
Trackday försäkring

Ditt Försäkringsdokument Uppdaterad (1) 24 maj ‘24

Det är MYCKET VIKTIGT att vara medveten om att detta INTE är en vanlig bilförsäkring. Detta innebär att:
1.  Undantag och begränsningar skiljer sig åt mellan en trackday-försäkring och en bilförsäkring. (Läs s. 12 och 17).
2.  Reparation av bilar prioriteras i första hand när det är möjligt (under förutsättning att garantierna inte blir ogiltiga).

INNAN du kör på banan:
Det är ett VILLKOR att du har läst igenom och förstått din försäkring. Detta är DITT eget ansvar.
Vårt försäkringsdokument är lättförståeligt och lättläst. Du har rätt till FULL återbetalning om du kommer fram till att detta inte är något för dig.



Tack!

Tack för att du har valt oss på trackdayinsurance.com till att försäkra din bil. 

trackdayinsurance.com är ett handelsnamn för Indigo Underwriters Danmark – är en specialiserad 
underwriting-byrå och Lloyd’s försäkringsförmedlare. 

Vi är en av Europas ledande leverantörer av trackday försäkringar. Sedan mer än 20 år har vi 
hjälpt kunder i Storbritannien att vara väl täckta på sina trackdays, och sedan 2019 även kunder i 
Danmark och Sverige. 

Som ”pioneer” inom branschen var vi de första i världen som gav dem som gillar att köra sin bil på 
en bana möjligheten att köpa trackday försäkring online. Snabbt, säkert och enkelt.

Vår målsättning är att göra det lätt för dig att utöva din passion för bankörning genom att erbjuda 
specialiserade trackday försäkringsprodukter till konkurrenskraftiga priser och en personlig 
service, när du behöver oss. 

Att hitta just den försäkring som passar till dina individuella behov handlar om att kombinera 
djupgående försäkringskompetens med mångårig kunskap och erfarenhet inom trackdays, oavsett 
om det gäller den enskilda banan, arrangören, bilen, bilmodellen, förarprofilen etc. Därför står vi 
alltid klart till at hjälpa dig. Antingen om du behöver hjälp till köpet, eller om du har haft otur och 
kraschat, och behöver hjälp till att hantera din skada.

Vi hoppas att du får den bäst möjliga kundupplevelse hos oss, och därför sätter vi också stor pris 
på din feedback, som är den viktigaste grundlagen för att vi kontinuerligt kan förbättra vår service 
till dig och bygga vidare på vår stora succé. Om det skulle vara någonting som du tycker vi kunde 
förbättra vore vi tacksamma om du kontaktar oss på info@trackdayinsurance.com.

Vi önskar dig en riktigt trevlig trackday!

Justin Everitt

Sätt att kontakta oss:

Telefon: +46 (0) 10 1 956 911 Email: info@trackdayinsurance.com
trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters 
Kvæsthusgade 5C, 2.,
1251 København K, Danmark

Välkommen

mailto:info%40trackdayinsurance.com?subject=
mailto:info%40trackdayinsurance.com?subject=
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För BÄRGNING på banor i Sverige:
Du kan själv arrangera och stå för dina egna kostnader, men vi ersätter 90% av dessa 
kostnader upp till 8 850 SEK (mot uppvisande av originalkvitton).

För BÄRGNING på banor utanför Sverige:
Du kan själv arrangera och stå för dina egna kostnader, men vi ersätter 90% av dessa 
kostnader upp till 17 700 SEK (mot uppvisande av originalkvitton).

Observera: Detta är en outsourcad tjänst och din bil kan bärgas från banan/repareras i händelse av en olycka eller ett 
haveri. trackdayinsurance.com har INGEN direkt kontroll över tjänstens servicestandarder, men om du skulle vara 
missnöjd kommer vi alltid att ta upp detta med dem.
Beakta att banorna ibland kan ligga på avlägsna platser eller långt ifrån ditt hem. Standarden kan variera i fråga om 
den servicenivå som kan tillhandahållas.
Denna service täcker INTE eventuella kostnader för att bärga ditt fordon från banan och återföra det till paddocken. 
Detta är en hemtransporttjänst från paddocken/pits-områdena.
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Checklista för skadeanmälan

I händelse av skada till följd av en OLYCKSHÄNDELSE på den försäkrade bilen:

Skaffa OMEDELBART ett undertecknat skadeutlåtande (se baksidan av detta 
dokument eller ladda ner från vår webbplats) från en banmedarbetare.

TA BILDER av den skadade bilen som visar bilens alla fyra sidor.

MEDDELA OSS INOM 48 TIMMAR
online på https://trackdayinsurance.com/da/claims/notification/

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk

https://trackdayinsurance.com/da/claims/notification/
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Detta är en Trackday-olycksfallsförsäkring som är utformad för att täcka skador på din bil om du råkar ut för 
en olycka på banan under din trackday. Du omfattas av försäkringen om:

✓ Du förlorar kontrollen och kör in i barriären, armco eller omkringliggande områden.

✓ En annan deltagare kör in i dig och skadar din bil.

✓ Du skadar din bil genom att köra in i en annan deltagare.

✓ Du drabbas av en olycksskada (enligt beskrivningen ovan) vid ett plötsligt mekaniskt fel.

Definition av trackday Trackday är en icke-tävlingsinriktad** dag på en racingbana (eller liknande) där 
vägregistrerade eller specialbyggda banbilar kan köras av personer med ett giltigt 
körkort på en racingbana (eller liknande) utan hastighetsbegränsning. Förarna 
måste följa alla säkerhetsinstruktioner som ges i början av varje trackday av 
arrangören.
** “Icke-tävlingsinriktad” innebär att det saknas täckning för tävlingskörning, 
varv- och/eller tidtagning. Med “tidtagning” avses också alla anordningar som 
är monterade på instrumentbrädan och som ger en realtidsvisning som kan ses 
under körning.

Trackday-försäkringen är ett begränsat skydd och följer inte alla 
villkor för en vanlig bilförsäkring.

Avgränsning Gäller endast “trackside” och omfattar inte förlust eller skada som inträffar i pits, 
paddock eller andra liknande områden på banan.

Rekommendation Vi rekommenderar starkt att du fotograferar den försäkrade bilen från alla fyra 
sidor INNAN du kör på banan. Detta kan vara till hjälp i händelse av skadeanmälan.

Försäkringen tillhandahålls under förutsättning att du vid köpet av försäkringen har bekräftat att följande 
uppgifter är korrekta:

När det gäller uppgifter om fordonet har du meddelat/bekräftat:

• att du är bilens registrerade ägare eller att du har angett den registrerade ägaren och ditt förhållande 
till bilen.

• du har ett giltigt körkort för att köra på allmän väg.

Typ av försäkringsskydd

Grundläggande förutsättningar för täckning
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Detta är en Trackday-olycksfallsförsäkring som är utformad för att täcka din bil om du råkar ut för en olycka 
på banan eller om en annan deltagare skadar din bil under din trackday.

Sammanfattning av 
försäkringen

Detta är endast vägledande. Fullständiga villkor återfinns i försäkringsbrevet 
som du bör läsa igenom. 
Försäkringen tillhandahålls via trackdayinsurance.com, ett handelsnamn 
för Indigo Underwriters Danmark ApS (Indigo). Indigo är en underwriting-
byrå och Lloyd’s försäkringsförmedlare som regleras av den danska 
tillsynsmyndigheten. Ditt försäkringsbevis är undertecknat av ett antal 
försäkringsgivare på Lloyd’s enligt den UMR (Unique Market Reference) 
som anges i ditt försäkringsbrev som ingåtts mellan försäkringsgivarna och 
Indigo.
Indigo Underwriters Danmark ApS är ett företag som är registrerat i 
Danmark under CVR-nummer 39793679 med säte i Kvæsthusgade 5C, 2., 
1251 København K.

Typ av försäkring Det här är en olycksfallsförsäkring som täcker din bil om du råkar ut för en 
olycka på banan eller om en annan deltagare skadar din bil.

Förmåner • Täcker oavsiktliga skador på din bil under icke-tävlingsinriktade trackday-
event.

• Kostnaderna för att reparera bilen eller ersätta bilens marknadsvärde om 
försäkringsbolaget beslutar att den är en totalförlust.

Undantag, denna 
försäkring täcker INTE 
följande

• Tidtagning av något slag eller tävlingskörning.
• Körning på väg eller allmän plats enligt Trafikförordning 1998.
• Skador på andra personer, passagerare eller skador på andras egendom.
• Eventuell självrisk i försäkringen.
• Invändiga skador orsakade av mekaniska fel på motor, växellåda eller 

transmission, såvida inte skadan är en följd av en direkt och uppenbar 
åverkan som omfattas av denna försäkring.

• Kosmetiska skador som lack- eller hjulskador som inte är en en konsekvens 
av en direkt och uppenbar åverkan.

• Brand, om den inte orsakats av en åverkan under ett trackday-event.
• Kostnader för reparation eller bärgning om inte detta alternativ har köpts 

till.
• Om fordonet körts av personer som inte är namngivna i försäkringsbrevet.
• För arbetskostnader som överstiger 1 500 SEK per timme inklusive moms.

Detta är inte en fullständig lista, se ditt försäkringsbrev för en fullständig lista 
med undantag (sidan 17).

Försäkringens varaktighet Försäkringen ges per dag eller för ett visst antal dagar enligt din 
försäkringsbekräftelse.
Om du har en flerdagarsförsäkring måste din sista trackday vara inom 364 
dagar från köpsdatumet.

Sammanfattning av försäkring

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk
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Uppsägning Om du vill säga upp försäkringen och försäkringen ännu inte har börjat 
gälla har du rätt till full återbetalning av den betalda premien. Om du vill 
säga upp försäkringen och försäkringen redan har börjat gälla har du rätt till 
återbetalning enligt vår uppsägningstabell (sidan 15).
Det senare gäller endast om din försäkring täcker flera trackdays.
Vi utesluter vår ursprungliga administrationsavgift på 240 SEK och om 
premien är högre än 1 200 SEK drar vi av 210 SEK i uppsägningsavgift.
Du kan säga upp din försäkring genom att ringa +46 (0)10 195 69 11, via 
vår webbplats eller via e-post på info@trackdayinsurance.com alternativt 
skriftligen till:

trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Denmark.

Om du inte utnyttjar din rätt att säga upp försäkringen fortsätter den att gälla 
och du måste betala premien.

Ersättningsanspråk Vi kommer att behöva en formell anmälan online på:
https://trackdayinsurance.com/se/claims/notification/ 
Vid eventuella problem, vänligen kontakta oss så snart som möjligt, helst 
inom 7 dagar på telefonnummer +46 (0)10 195 69 11 eller via e-post på
claims@trackdayinsurance.com alternativt skriftligen till:

trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.

Klagomål Vårt mål är att säkerställa att alla aspekter av din försäkring hanteras snabbt, 
effektivt och rättvist. Vi har alltid åtagit oss att leverera bästa möjliga standard 
på servicen. Om du vill lämna in ett klagomål kan du göra det när som helst 
genom att vända dig till trackdayinsurance.com.
Adressen till trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS 
är:

Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.
E-post: complaints@trackdayinsurance.com

Adressen till Lloyd’s LIC:s klagomålsteam är:
Head of Complaints Management Lloyd’s Insurance Company S.A.
Bastion Tower, Marsveldeplein 5, 1050 Brussels, Belgium.
Telefon: +32 (0)2 227 39 40
E-post: LloydsEurope.Complaints@lloyds.com

Vi kommer skriftligen bekräfta mottagandet av ditt klagomål inom 5 (fem) 
arbetsdagar efter det att klagomålet inkommit till oss. Du kommer då även att 
bli informerad om namnet på den klagomålsansvarige hos Lloyds Insurance 
Company S.A. Du kan därtill få vägledning hos från Konsumenternas Bank- 
och finansbyrå, Konsumenternas Försäkringsbyrå, Konsumentverket och den 
kommunala konsumentvägledningen. 
Ett beslut om ditt klagomål kommer att lämnas till dig skriftligen inom 14 
(fjorton) kalenderdagar efter det att klagomålet gjorts.

Sammanfattning av försäkring (forts.)

mailto:info%40trackdayinsurance.com?subject=
https://trackdayinsurance.com/se/claims/notification/
mailto:claims%40trackdayinsurance.com?subject=
mailto:complaints%40trackdayinsurance.com?subject=
mailto:LloydsEurope.Complaints%40lloyds.com?subject=
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Klagomål (forts.) Om ett svar inte kan lämnas inom 14 (fjorton) kalenderdagar efter mottagandet 
av klagomålet kommer du att få en uppdatering om ärendet. Distributören 
måste meddela dig och ange orsakerna till förseningen och den tidsplan inom 
vilken ett svar kommer att lämnas. 
Skulle du vara missnöjd med det slutliga svaret eller om du inte har fått ett 
slutligt svar inom 14 (fjorton) kalenderdagar efter det att klagomålet gjorts, kan 
du vara berättigad att skicka ditt klagomål till Allmäna reklamationsnämnden. 
Kontaktuppgifterna är följande: 
Allmänna reklamationsnämnden

(ARN)
Box 174, 101 23 Stockholm, Sverige
Telefon: +46 8 50 88 60 00
Fax: + 46 8 50 88 60 01
E-post: arn@arn.se

Om du har köpt ditt avtal online kan du även göra en anmälan via EU:s 
tvistlösningsplattform (ODR) på internet. Webbplatsen för ODR-plattformen 
är www.ec.europa.eu/odr. 
Ovan nämnda förfaranden för handläggning av klagomål påverkar inte 
din rätt att få ärendet prövat i domstol eller använda ett alternativt 
tvistlösningsförfarande i enlighet med dina avtalsenliga rättigheter.

Sammanfattning av försäkring (forts.)

Definitioner

Banan Banan som beskrivs i dokumentet Försäkringsuppgifter för trackday under 
avsnittet “Trackday-datum”. Försäkringen gäller endast när bilen befinner sig 
på banan och omfattar inte förlust eller skada som uppstår i pits, paddock 
eller andra liknande områden på banan eller utanför banan.

mailto:arn%40arn.se?subject=
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Bil Den försäkrade bilen, inklusive eventuella modifieringar som du kan bevisa vid 
tidpunkten för förlusten (foton och/eller kvitton). Värdet av dina modifieringar måste 
inkluderas i värdet av din bil som deklarerats till oss.

Specialbyggda, konverterade produktions- eller byggsatsbilar för körning på 
bana 
Vissa bilar, t.ex. Radicals, Ginettas och Aerial Atoms, är bilar som först och 
främst är byggda specifikt för att köras på bana, även om de fortfarande kan 
vara eller har varit tänkta att köras på väg. 
Bilar som konverterats från en produktionsbil och som har utrustats 
med eftermarknadsprodukter som upphängning, bromsar och andra 
tävlingsrelaterade komponenter samt byggsatsbilar med bankörning och ultimat 
prestanda i åtanke kan fortfarande vara registrerade för körning på väg eller 
övervägas för användning på allmän väg, men de överensstämmer inte längre 
med tillverkarens ursprungliga specifikationer.
I samtliga fall kommer graden av förberedelse med avseende på “uppsättning”, 
inställning och balans att vara betydande för prestationen på banan och det är 
uppenbart att förberedelser före eventet är en nyckelfaktor för prestationen. 
Därför kräver sådana bilar, inom varje kategori, en högre underhållsnivå än 
en en vanlig landsvägsbil. Detta innebär att i händelse av en skada kommer 
skaderegleraren att ta mer hänsyn till sådana bilars skick och allmänna 
underhållsnivå än till en vanlig bil som är registrerad för körning på väg.

Bärgning Försäkringsbolagets äganderätt till de skadade delarna eller hela bilen när ett 
ersättningsanspråk har betalats ut.

Du, Dina/Ditt Den person som beskrivs i dokumenten Försäkringsbekräftelsen och 
Försäkringsuppgifter för Trackday, som ger dig ett försäkringsskydd.

Marknadsvärde Kostnaden för att ersätta din bil med en bil av samma märke, modell, specifikationer, 
ålder, körda mil och allmänna skick som din bil hade omedelbart före förlusten eller 
skadan inträffade.

Modifiering(ar) Modifieringar är alla ändringar som gjorts på din bil sedan den lämnade fabriken som 
ökar dess värde eller stöldbegär. Dessa inkluderar alla ändringar som gjorts av en 
bilåterförsäljare, dig eller tidigare ägare.

Försäkringsbelopp Högsta belopp/gräns som försäkringsgivaren betalar i händelse av en skada (innan 
avdrag för självrisk). Detta kan vara lägre än det angivna marknadsvärdet för vissa 
försäkringar och täcker INTE reparationskostnader som överstiger försäkringsbeloppet.

Försäkringsbrev Dokument som beskriver villkoren för ditt försäkringsavtal.

Försäkringsgivaren Försäkringsbolaget eller Lloyd’s syndikat som anges i dokumentet Försäkringsuppgifter 
för trackday och som ger dig ett försäkringsskydd.

Självrisk Beloppet som du måste betala vid en eventuell skada.

Tidtagning Detta inkluderar anordningar som är monterade på instrumentbrädan och som visar 
en tid som är synlig för föraren.

Tillägg En ändring av villkoren i din försäkring. Ett tillägg ersätter standardförsäkringsbrevet 
och framgår av din försäkringsbekräftelse.

trackdayinsurance.com, 
Vår, Oss, Vi 

trackdayinsurance.com är Indigo Underwriters Danmark ApS handelsnamn. Indigo 
är en underwriting-byrå som regleras av den danska finansinspektionen under CVR-
nummer 39793679. Indigo Underwriters är Lloyd’s försäkringsförmedlare med aktiva 
bindande befogenheter för olika Lloyd’s syndikat.

Trackday En trackday är en icke-tävlingsinriktad dag (ingen tidtagning, varvtid eller tävling) på en 
racingbana där både bilar som är registrerade för körning på väg och banbilar kan köras 
av personer som innehar ett giltigt körkort. Du måste följa alla säkerhetsinstruktioner 
som ges i början av varje trackday.

Definitioner (forts.)
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När du väljer denna produkt och försäkringsnivå har du inte fått någon personlig rekommendation från 
trackdayinsurance.com. 
• Informationen i dokumenten försäkringsbekräftelse och Försäkringsuppgifter för Trackday innehåller 

uppgifter om den försäkring du har valt. 
• De val du har gjort bestäms av dina personliga omständigheter.

Ditt ansvar Läs igenom och säkerställ att du förstår din försäkring INNAN du kör på 
banan. 2. Enligt Försäkringsavtalslagen (2005) kan vi eller försäkringsgivaren, 
om du inte lämnar fullständiga och korrekta svar på de frågor som vi ställer, 
säga upp ditt försäkringsavtal, ogiltigförklara ditt försäkringsavtal eller kräva 
en tilläggspremie och ytterligare försäkringsvillkor. Detta kan leda till att 
försäkringsgivaren avvisar eller endast delvis betalar dina ersättningsanspråk. 
Detta ansvar omfattar även att du är uppmärksam på om bilens totala 
marknadsvärde ökar. 
Om någon av uppgifterna i dina handlingar inte är korrekta ska du ringa oss 
omedelbart på +46 (0)10 195 69 11.

Du måste vidta alla rimliga 
åtgärder för att:

1. Förhindra eller begränsa förlust eller skador och 
2. Efterleva alla rättsliga villkor, stadgar eller andra bestämmelser.

Dina skyldigheter

Krav och behov
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När vi har beslutat om att acceptera denna försäkring och fastställt villkoren och premien har vi förlitat oss 
på den information som du har lämnat till oss. Du måste vara uppmärksam när du svarar på våra frågor och 
säkerställa att all information som du lämnar är korrekt och fullständig.
Om vi kan fastställa att du medvetet eller vårdslöst har gett oss falsk eller vilseledande information kommer 
vi att behandla denna försäkring som om den aldrig hade funnits och avslå alla ersättningsanspråk.
Om vi kan fastställa att du av oaktsamhet har gett oss falsk eller vilseledande information kan det påverka 
din försäkring och eventuella ersättningsanspråk negativt. Det kan t.ex. innebära att vi:
• kan vi behandla denna försäkring som om den aldrig hade funnits och neka att betala alla 

ersättningsanspråk och återbetala den betalda premien. Vi kommer endast att göra detta om vi har gett 
dig ett försäkringsskydd som vi annars inte skulle ha erbjudit dig;

• ändra villkoren i din försäkring. Vi kan tillämpa dessa ändrade villkor som om de redan fanns på plats om 
ett ersättningsanspråk har påverkats negativt på grund av oaktsamhet från din sida;

• minska det belopp som vi betalar vid en skada i proportion till den premie som du har betalat i förhållande 
till den premie som vi skulle ha tagit ut av dig, eller

• säga upp din försäkring i enlighet med villkoret Rätt till uppsägning nedan.

Vi kontaktar dig om vi:
• har för avsikt att behandla din försäkring som om den aldrig funnits, eller
• behöver ändra villkoren i din försäkring.

Om du upptäcker att den information du har gett oss är felaktig måste du informera oss, din försäkringsmäklare, 
så snart som möjligt.

Avgift för datumändring Detta är GRATIS och du kan göra det på ditt konto på trackdayinsurance.com.
Om du har en flerdagarsförsäkring och ännu inte har meddelat oss om dina 
datum tar vi INTE ut någon avgift för att uppdatera din Trackday Logg.

Avgift för byte av bana Vi tar INTE ut några avgifter, men vissa banor är farligare än andra och om du 
byter bana efter att du har köpt en försäkring kan du behöva betala en extra 
premie. Detta sker vanligtvis när du byter till de farligaste banorna. Detta kan 
du göra på online på https://trackdaydayinsurance.com/account/policies/.

För alla andra ändringar av 
din försäkring

Oavsett eventuella justeringar av din premie (tilläggspremie eller eller 
återbetalning av premie), om du behöver ändra dina försäkringsuppgifter 
under försäkringsperioden tar vi ut 240 SEK för varje ändring för att täcka 
våra administrativa kostnader

Uppsägningsavgift Om din försäkring måste sägas upp på grund av att du inte kan delta i den 
planerade trackday-dagen, eller om trackday-dagen ställs in av arrangören, 
har du rätt till full återbetalning av din premie (exklusive den ursprungliga 
administrationsavgiften) minus en uppsägningsavgift på 210 SEK ( såvida 
inte premien är under 1 200 SEK). För flerdagarsförsäkringar beräknas 
återbetalningen enligt uppsägningstabellen på sidan 15.

Vill du veta mer om våra avgifter?
https://trackdayinsurance.com/se/information/our-fees

Våra avgifter

Information som du har gett oss

https://trackdayinsurance.com/account/policies/
https://trackdayinsurance.com/se/information/our-fees
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VAD DIN TRACK DAY-FÖRSÄKRING TÄCKER:
• Olycksskador (från t.ex. en kollision) på bilen som inträffar under den angivna trackday-aktiviteten.
• Brandskador, men endast om de är en direkt följd av en olycka (från t.ex. en kollision).
• Kostnaderna för att reparera bilen eller, om försäkringsbolagen beslutar det, fullständig ersättning. 

Beloppet som betalas ut kan inte vara högre än bilens marknadsvärde vid olyckstillfället och alla 
ersättningsanspråk omfattas av en självrisk som anges i dokumentet Försäkringsuppgifter för trackday

• Arbetskostnader upp till 1 500 SEK per timme inklusive moms (såvida vi inte har avtalat om att höja 
detta belopp).

Underförsäkring/
genomsnitt

Denna försäkring kräver att du har angett det korrekta totala marknadsvärdet, 
oavsett försäkringsbeloppet. I händelse av ett ersättningsanspråk 
betalar försäkringsgivaren ut mindre och beloppet står i proportion till 
underförsäkringen.

Marknadsvärde Denna försäkring är baserad på marknadsvärdet och är INTE en försäkring 
med ett “överenskommet värde”. Om din bil har modifierats för att användas 
för trackday kommer skaderegleraren att acceptera att dessa modifieringar 
har betydelse för marknadsvärdet baserat på liknande modifierade bilar.
Det är ditt ansvar att vara uppmärksam på eventuella ökningar av 
marknadsvärdet. Försäkringsgivaren kan inte hållas ansvariga för sådana 
höjningar som inte uttryckligen har avtalats.

Bärgning Om ett ersättningsanspråk regleras som en totalförlust behåller 
försäkringsgivaren sin rätt till bärgning. Om försäkringsbeloppet är begränsat 
till ett värde som är lägre än marknadsvärdet behåller försäkringsgivaren 
rätten att förfoga över bärgad egendom. Du kommer att erbjudas möjligheten 
att köpa tillbaka eventuellt bärgad egendom. Eventuella intäkter från bärgning 
kommer att delas proportionellt, men försäkringsgivaren kommer att dra av 
10 % av det fastställda priset plus nödvändiga kostnader från din andel.

Villkor



  trackdayinsurance.com 13

(Se försäkringsbekräftelsen)

Det finns tre valbara tillägg:

1. Självriskförsäkring
(ENDAST tillgängligt som tillval för försäkringar där bilens värde är lägre än 708 000 SEK).
Rekommendation: Ta bilder av den försäkrade bilen INNAN du kör ut på banan.
Detta tillhandahålls via en “franchise”-försäkring. Detta fungerar på samma sätt som en självrisk, 
men det finns en väsentlig skillnad. Den angivna självrisken är det minsta skadebeloppet som måste 
uppnås för att försäkringsgivaren ska bli ersättningsskyldig. Endast när skadan överskrider självrisken 
är försäkringsgivaren skyldiga att betala hela beloppet. Om skadan understiger den angivna självrisken 
finns det ingen möjlighet till ersättningsanspråk.

Exempel: Om din självrisk är 25 000 SEK utgör detta gränsen. Skadorna på bilen måste vara värderade 
till över 25 000 SEK innan försäkringsgivaren blir ersättningsskyldig för hela beloppet på 25 000 SEK. 
Om skadan är värderad till mindre än 25 000 SEK får du ingen ersättning.

2. Bärgning av fordon (Hemtransport)
Detta tillägg gäller om du inte kan köra hem den försäkrade bilen på grund av (1) Olycka ELLER, (2) 
Mekaniskt haveri.

Inom Sverige:
Du kan själv arrangera och stå för dina egna kostnader, men vi ersätter 90 % av dessa kostnader upp 
till 8 850 SEK (mot uppvisande av originalkvitton).

Utanför ovannämnda geografiska områden men inom Europa:
Det är upp till dig att arrangera allt med lämpliga lokala leverantörer. Du är ansvarig för alla kostnader, 
men (mot uppvisande av originalkvitton) kommer vi att ersätta dig för 90 % av kostnaderna upp till 
ett belopp på högst 17 700 SEK.

Observera: Denna tjänst täcker INTE de kostnader banan tar ut för att bärga ditt fordon från banan 
och leverera till paddocken. Detta är en hemtransporttjänst från banans paddock/pits-områden – se 
punkt 3 nedan.

3. Täckning för Armco/barriärer och säkerhetsfordon på banan
Om en racingbana begär ersättning för reparation av skador på banan (inklusive stängsel, 
säkerhetsbarriärer och säkerhetsfordon eller kostnader för bärgning från banan till pits/paddock) 
kommer vi att ersätta 90 % av dessa kostnader upp 35 400 SEK (mot uppvisande av originalkvitton). 

Tillägg
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Datum och banor Det är ditt ansvar att säkerställa att vi i förväg är informerade om dina bandatum 
och den eller de banor som du ska köra på. Om du har en försäkring med fastställt 
“SETDO” måste du uppdatera ditt konto online genom att använda “Logga datum 
& banor”.
Du kommer att motta ett systemgenererat e-postmeddelande som bekräftar att 
vi är informerade om eventuella uppdateringar/ändringar. Anta INTE att du är 
försäkrad om du inte får någon bekräftelse via e-post från oss. Vi kan inte betala 
ut ersättning om det inte finns någon formell bekräftelse från oss.
Vi tar INTE ut några avgifter när du loggar ändringar online. 

Avgift för ändring av datum
Om du uppdaterar online själv är detta GRATIS.
Om vi gör detta åt dig tar vi ut en avgift på 240 SEK. 

Avgift för byte av bana
När du uppdaterar online själv är detta GRATIS.

Observera att beroende på vilken bana som väljs kan en extra premie tillkomma.

Försäkringens 
varaktighet 

Försäkringen upphör automatiskt (1) i händelse av en skada (2) efter ditt sista 
angivna bandatum eller (3) 364 dagar efter INKÖPSDATUM – beroende på vilket 
som inträffar först.

Oanvända 
trackdays

Om du inte använder alla dina datum kommer vi att behandla din försäkring 
som om den hade sagts upp och (under förutsättning att det inte finns några 
ersättningsanspråk) vi kommer att återbetala en del av din premie beräknat enligt 
uppsägningstabellen på sidan 15.

Flerdagarsförsäkring

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk



Alternativ för uppsägning Om du eller arrangören ställer in din trackday har du rätt till återbetalning av 
premien. Om du har en endagsförsäkring dras 210 SEK i uppsägningsavgift och vi behåller vår ursprungliga 
administrationsavgift ELLER vi kan överföra försäkringen till ett nytt datum, förutsatt att detta är inom 60 
dagar från det ursprungliga datumet. Det tillkommer en administrations- avgift på 240 SEK för att utfärda 
ett formellt godkännande som ändrar försäkringen.  

Du kan säga upp försäkringen när som helst genom att ringa +46 (0)10 195 69 11 eller genom att gå in på 
vår webbplats eller via e-post på följande adress info@trackdayinsurance.com eller skriftligen till:

trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.

Vi kan säga upp försäkringen genom att skriftligen meddela dig 30 dagar i förväg (om möjligt). Vi gör endast 
detta om det finns giltiga skäl (exempel på giltiga skäl är följande):
• Utebliven betalning av premie.
• En väsentlig förändring av risken, t.ex. en förändring av värdet, bilmärket eller banan som innebär att vi 

inte längre kan ge dig försäkringsskydd.
• Bristande samarbete eller underlåtenhet att tillhandahålla information eller dokumentation som vi 

begär.

Återbetalning av 
premie

Om försäkringen sägs upp, förutsatt att du inte har gjort något ersättningsanspråk 
och att planerad trackday inte har ägt rum, har du rätt till återbetalning av den betalda 
premien med avdrag för den tid (eller trackday i en flerdagarsförsäkring) som du har 
varit försäkrad för. Detta kommer att beräknas enligt uppsägningstabellen nedan.

Återbetalning är INTE möjlig för angivna dagar där du har kört på banan (oberoende 
av det avstånd som avverkats).

Exempel: Om en försäkring för 8 dagar sägs upp och 5 dagar har använts återbetalas 31% av din premie (om inga ersättningsanspråk finns).

Observera: En uppsägningsavgift på 210 SEK dras av från ovanstående beräkning. 
Vår ursprungliga administrationsavgift ingår inte.

Antal bokade dagar
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Antal 
använda 

dagar

0 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

1 0% 50% 67% 71% 75% 73% 81% 83% 84% 86%

2 0% 33% 43% 50% 57% 62% 66% 69% 71%

3 0% 14% 25% 35% 42% 48% 53% 57%

4 0% 13% 24% 33% 40% 45% 50%

5 0% 13% 23% 31% 38% 43%

6 0% 12% 21% 28% 34%

7 0% 10% 19% 26%

8 0% 9% 17%

9 0% 9%

10 0%
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Uppsägning och återbetalning

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk

mailto:info%40trackdayinsurance.com?subject=
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Din rätt till uppsägning Om du vill säga upp försäkringen och den ännu inte har börjat gälla, kommer du att 
ha rätt till full återbetalning av den betalda premien. Om du vill säga upp försäkringen 
och försäkringen redan har börjat gälla har du rätt till återbetalning enligt vår 
uppsägningstabell.
Du kan säga upp din försäkring genom att ringa +46 (0)10 195 69 11, via vår webbplats 
eller via e-post på info@trackdayinsurance.com eller skriftligen till:

trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Denmark.

Om du inte utnyttjar din rätt att säga upp försäkringen kommer den att fortsätta att 
gälla och du kommer att vara skyldig att betala premien.

Uppsägning och återbetalning (forts.)

mailto:info%40trackdayinsurance.com?subject=


  trackdayinsurance.com 17

Undantag

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk

DIN TRACKDAY-FÖRSÄKRING TÄCKET INTE:
1. Motorcyklar.

2. Interna skador på motor/växellåda eller transmission såvida det inte är en följd av en direkt kollision/
olycka på banan eller med en annan deltagare.

3. Skador som orsakats direkt på, eller av mekaniskt-, elektriskt- eller datorhaveri oavsett hur de 
uppkommit. 

4. Brandskador som inte är en direkt följd av en olycka.

5. Skadeståndsansvar gentemot andra deltagare, tredje part eller passagerare eller egendomsskador.

6. Skada eller personskada som orsakats av eller är en följd av att bilen körts på allmän väg eller 
motorväg i den mening som avses i Trafikförordningen.

7. Alla incidenter som orsakas av eller beror på effekterna av eller under påverkan av alkohol och/
eller droger.

8. Olycksskador som orsakas av någon form av tävlingskörning. Detta gäller även alla former för 
tidtagning.

9. Förbrukningsvaror som däck, oljor, paneler osv.

10. Mindre kosmetiska skador, t.ex. lackskador eller hjulskador som inte är en följd av en olycka på 
banan eller med en annan deltagare.

11. Frakt- och transportkostnader.

12. “Birdstrike” eller skador som direkt orsakas på din bil till följd av att djur kommer in i din väg på 
banan.

Följande undantag kan ändras om så önskas (ytterligare premier kan tillkomma)

13. Lackering: Kostnader för speciallackering och logotyper. ✓
14. Kostnader för bärgning. ✓
15. Arbetskostnader som överstiger 1 500 SEK per timme (inklusive moms). ✓
16. Skador som orsakats som en direkt följd av att krockkudden utlösts. ✓
17. Förlust eller skada på bilen när den körs av någon annan person än de som har godkänts av oss.

18. Bedrägeri, oärlighet eller brottslig handling.

19. Skador på enheter/komponenter på grund av slitage och gradvis förfall.

20. Förlust eller skada som är försäkrad genom någon annan befintlig försäkring, inklusive men inte 
begränsat till bil- eller hemförsäkringar.

21. Förlust av användning, förseningar eller följdförluster av alla slag, inklusive konfiskering eller 
övergivande.

22. Förlust av loggningsutrustning och data.

23. Förlust av eller skada på bilen till följd av vårdslöshet under underhållsarbete.

24. Förlust till följd av någon form av mekaniskt eller elektriskt haveri eller skada, vatteninträngning, 
rost, oxidering, latent defekt eller inbyggd defekt.

25. Förlust eller skada på overaller, tävlingsdräkt, hjälm, stövlar eller handskar.

26. Minskat marknadsvärdet efter reparationen.
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Överväg noga vem du tillåter att köra din bil:

En gemensam nämnare som vi har lärt oss genom åren är att de riktigt STORA olyckorna inträffar när 
en “extraförare” sitter bakom ratten. Vi säger inte att alla extra extraförare är dåliga – men vad vi vill 
påpeka är att de MYCKET STORA olyckor som vi betalar skadestånd för oftast orsakas av “extraförare”. 
Uppriktigt sagt har det förvånat oss att personerna har kunnat gå oskadda från några av de olyckor vi 
har sett. Det kan vara värt att tänka på!

Täckning för extraförare 
förare:

Det finns INGEN täckning för extraförare om vi inte uttryckligen har kommit 
överens om detta.

Farliga banor: Det kan hända att vi inte går med på att täcka extraförare på Nürburgring, Spa 
Francorchamps eller liknande banor. Alternativt kan särskilda villkor tillämpas.

Varför är vissa extraförare mer olycksbenägna?

Att köra på bana kan inte jämföras med att köra på väg. Banor tenderar att vara snabba och öppna 
platser där hastigheten – särskilt för den oinvigde – inte uppskattas fullt ut, förrän allt går fruktansvärt 
fel!
Om en förare inte känner din bil förvärras ovanstående problem.
Kombinera ovanstående punkter med förare som känner att de på något sätt vill vara “bättre” än dig i 
ett försök att visa “hur det ska gå till”, så är det en olycka som väntar på att hända...
Justin Everitt säger: “Fokusera bara på att det ska vara roligt och inte på att göra bort sig. På att lära sig 
och inte att göra misstag. Vi misstänker att vissa far och son-/vänskapsrelationer måste ha satts på prov 
under åren”.
Är du osäker på om du ska låta någon annan köra? Vi vill inte avskräcka dig, men det är verkligen en 
annorlunda miljö och var därför inte rädd för att be om professionell undervisning först.

Extraförare
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Förfarande för 
ersättningsanspråk

Meddela oss online inom 48 timmar efter en olycka som kan ge upphov till 
ett ersättningsanspråk, såvida du inte har en god anledning att inte kunna 
göra detta.
Detta ska göras direkt på webbplatsen trackdayinsurance.com:
https://trackdayinsurance.com/se/claims/notification/
Kontakta oss så snart som möjligt om du har några problem, helst inom 7 
dagar, på telefonnummer +46 (0)10 195 69 11, på vår webbplats eller via 
e-post på claims@trackdayinsurance.com eller skriftligen till:

trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.

Skadeutlåtande Försäkringsgivaren kräver ett oberoende redogörelse från en officiell 
företrädare för banan som bekräftar plats, datum och tidpunkt för olyckan. 
En blankett bifogas detta försäkringsbrev (sista sidan), men kan även laddas 
ner från vår webbplats (se “Anmälan” nedan).
Försäkringsgivaren kommer att avvisa ditt ersättningsanspråk om du inte kan 
tillhandahålla detta.

Skadereglerare Din Trackday-försäkringsgivare kan kräva att behandlingen av ditt skadeärende 
övervakas av en oberoende tredje part och kan anlita en oberoende 
skadereglerare. Det är för att säkerställa att ditt anspråk behandlas effektivt 
och rättvist om det finns punkter som kan behöva diskuteras.
Korrespondens relaterat till ditt ersättningsanspråk ska skickas direkt till 
trackdayinsurance.com om inget annat meddelas.
En rapport kommer att skickas från skaderegleraren till trackdayinsurance.
com för vidarebefordran till försäkringsgivaren.
Utbetalning av ersättning kommer att ske direkt från Indigo Underwriters 
Danmark ApS om inget annat anges.

Bilder BILDER måste tas på banan och INNAN några reparationer av bilen utförs. 
Bilderna ska tas från bilens alla fyra sidor, oavsett vart skadan/skadorna är 
lokaliserade. Det är ditt ansvar att bevisa din förlust. Detta är ett KRAV i din 
försäkring. Försäkringsgivaren har full rätt att avslå ett ersättningsanspråk 
om du inte följer ovanstående villkor. Alla bilder ska skickas direkt till 
trackdayinsurance.com antingen digitalt eller per post.

Demontering av delar Du får under inga omständigheter demontera några delar (modifierade 
eller inte) utan föregående godkännande från försäkringsgivaren eller 
skaderegleraren.

Reparationer Du måste först inhämta vårt/försäkringsgivarens tillstånd innan du utför 
några reparationer, om det inte är för att göra bilen trafikduglig.

Bortskaffande av delar Skadade delar får INTE bortskaffas förrän du har fått tillstånd att göra det.

Bedrägeri Försäkringsgivare kan ha rätt att avslå ett ersättningsanspråk om det visar sig 
att det är falskt eller bedrägligt vad gäller belopp eller på annat.

Ersättningsanspråk

https://trackdayinsurance.com/se/claims/notification/
mailto:claims%40trackdayinsurance.com?subject=


Din trackday-försäkring för olycksskador på din bil tillhandahålls av trackdayinsurance.com, ett handelsnamn 
för Indigo Underwriters Danmark ApS (Indigo). Indigo är ett företag som är registrerat i Danmark under 
CVR-nummer 39793679 med säte i Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.
Indigo är en underwriting-byrå och Lloyd’s försäkringsförmedlare som regleras av den danska 
finansinspektionen. Ditt försäkringsbevis är undertecknat av ett antal försäkringsgivare på Lloyd’s enligt 
den UMR (Unique Market Reference) som anges i ditt försäkringsbrev som ingåtts mellan försäkringsgivarna 
och Indigo.
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Det är avtalat att denna försäkring uteslutande ska regleras av svensk lag och praxis och alla tvister som 
uppstår under, ur eller i samband med denna försäkring ska uteslutande omfattas av jurisdiktionen hos en 
behörig domstol i Sverige.
Alla kallelser, meddelanden eller processer som måste delges Lloyd’s Insurance Company S.A. i syfte att 
inleda rättsliga förfaranden mot företaget i samband med denna försäkring kan delges om de adresseras 
och levereras till:

Erik Börjesson
Country manager & General Representative för Sverige
Lloyd’s Insurance Company S.A., Sveavägen 20, 6 tr, SE-111 57 Stockholm, Sverige.
Telefon: +46 (0)8 545 255 41
E-post: erik.borjesson@lloyds.com

Denna klausul om stämningsansökan och jurisdiktion ska inte tolkas så att den strider mot eller åsidosätter 
parternas skyldigheter att lösa sina tvister på det sätt som föreskrivs i någon annan klausul i denna försäkring 
och ska, i den mån det krävs, tillämpas för att ge verkan åt den processen.

Din försäkringsgivare

Lagval och jurisdiktion

mailto:erik.borjesson%40lloyds.com?subject=


Vi gör vårt yttersta för att tillhandahålla tydliga och okomplicerade försäkringstjänster, men vi är medvetna 
om att det ibland kan förekomma feedback som uttrycker missnöje. Denna återkoppling är viktig för oss och 
i första hand ber vi dig att kontakta oss på +46 (0)10 195 69 11 eller complaints@trackdayinsurance.com.
Vårt mål är att säkerställa att alla aspekter av din försäkring hanteras snabbt, effektivt och rättvist. Vi har 
åtagit oss att alltid leverera bästa möjliga standard på våra tjänster.
Om du vill lämna in ett klagomål kan du göra det när som helst genom att vända dig antingen till 
trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS eller till klagomålsteamet på Lloyd’s 
Insurance Company S.A. 
Adressen till trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS är:

Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Denmark.

Adressen till Lloyd’s klagomålsteam är:
Head of Complaints Management
Lloyd’s Insurance Company S.A.
Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium.
Telefon: +32 (0)2 227 39 40
E-post: LloydsEurope.Complaints@lloyds.com

Vi kommer skriftligen bekräfta mottagandet av ditt klagomål inom 5 (fem) arbetsdagar efter det att klagomålet 
inkommit till oss. Du kommer då även att bli informerad om namnet på den klagomålsansvarige hos Lloyds 
Insurance Company S.A.. Du kan därtill få vägledning hos från Konsumenternas Bank- och finansbyrå, 
Konsumenternas Försäkringsbyrå, Konsumentverket och den kommunala konsumentvägledningen. 
Ett beslut om ditt klagomål kommer att lämnas till dig skriftligen inom 14 (fjorton) kalenderdagar efter det 
att klagomålet gjorts. 
Om ett svar inte kan lämnas inom 14 (fjorton) kalenderdagar efter mottagandet av klagomålet kommer du 
att få en uppdatering om ärendet. Distributören måste meddela dig och ange orsakerna till förseningen och 
den tidsplan inom vilken ett svar kommer att lämnas. 
Skulle du vara missnöjd med det slutliga svaret eller om du inte har fått ett slutligt svar inom 14 (fjorton) 
kalenderdagar efter det att klagomålet gjorts, kan du vara berättigad att skicka ditt klagomål till Allmäna 
reklamationsnämnden. Kontaktuppgifterna är följande:

Allmänna reklamationsnämnden (ARN)
Box 174, 101 23 Stockholm, Sverige.
Telefon: +46 8 50 88 60 00
Fax: + 46 8 50 88 60 01
E-post: arn@arn.se

Om du har köpt ditt avtal online kan du även göra en anmälan via EU:s tvistlösningsplattform (ODR) på 
internet. Webbplatsen för ODR-plattformen är www.ec.europa.eu/odr. 
Ovan nämnda förfaranden för handläggning av klagomål påverkar inte din rätt att få ärendet prövat i domstol 
eller använda ett alternativt tvistlösningsförfarande i enlighet med dina avtalsenliga rättigheter.
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Detaljer om olycka

Datum för olyckan:

Ungefärlig tid:

Bana:

Kurva:

Namn på den organiserande klubben:

Event:

Fordon:

Registrering:

Förarens namn:

Officiella detaljer

Namn på funktionär:

Position:

Underskrift:

Datum:

När du har fyllt i formuläret ska det skickas till:
trackdayinsurance.com C/O Indigo Underwriters Danmark ApS,
Kvæsthusgade 5C, 2., 1251 København K, Danmark.
eller via e-post till claims@trackdayinsurance.com

Formulär för trackday-olycksrapportering

FÖRSÄKRINGEN UPPHÖR OM DET UPPSTÅR ETT ERSÄTTNINGSANSPRÅK
Ingen återbetalning för oanvända trackdays ges i händelse av ersättningsanspråk

Ska fyllas i och undertecknas av en funktionär/organisatör för trackday-arrangemanget.
Observera: Syftet med denna blankett är att skapa ett oberoende uttalande som bekräftar datum och tidpunkt för 
olyckan för att hjälpa till i samband med ett ersättningsanspråk för trackday.
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